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Model N 10-1 

Proces-verbaal van een stembureau 

De verkiezing van de leden van provinciale staten van Fryslán in kieskring Leeuwarden 
in maart 2023 

Gemeente Tytsjerksteradiel 
Kieskring Leeuwarden 

Let op! Alleen in te vullen door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar 
lichaam, indien van toepassing 

Het gemeentelijk stembureau heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen niet allemaal juist zijn. 
Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het  corrigendum  bij dit 
proces-verbaal. 
Het  corrigendum  is vastgesteld op: j1jE ]-j.j[3j-[ ] ]Lj[3J (dd-mm-jjjj) [J]j2j:j3jj ~j (tijd) 

In opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen 
(opnieuw) onderzocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen 
vastgesteld. Zie voor de correcties het  corrigendum  bij dit proces-verbaal. 
Het  corrigendum  is vastgesteld op: L][.J -[[J -L L]L]  [.] (dd-mm-jjjj) LjL]:jJ(] (tijd) 

1. Stembureau, locatie, en openingstijden tijdens stemming 

1a. Stembureaugegevens tijdens stemming 

Nummer 
stembureau Adres/locatie stembureau Dag Maand Jaar Openingstijden (van - tot) 

17 
NoaSder(ein 1, 92155  KC  , Tytsjerk 15-03-2023 07:30 21:00 

lb. Stembureaugegevens  tijdens  telling 
Wanneer vond de telling plaats? 

Dag Maand Jaar 
Datum: , c; C ? u 3 

Waar vond de telling plaats? 
® De telling vond in het stemlokaal plaats. 

De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie: . 

Stembureau 17 

Tijd (van - tot) 

0 ó v - 



Voorletter(s) Achternaam 

R. van der Wal 

S.G. Jorna 

M.  Finnema 

MG. Plantings 

P.J. Otter 

M.J. Veninga 

A Bakker - van der Heide 

Aanwezig op het stembureau: 

Dag Maand Jaar Tijd (van - tot) 

1 -

 

ti 
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Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was. 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Aantal toegelaten kiezers 
Vul hieronder de aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C. 
Tel bij D de aantallen bij elkaar op. 

Aantal geldige stempassen 

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem-
of kiezerspas) 

Aantal geldige kiezerspassen(om te stemmen in een andere 
gemeente) 

 Tel op + 

Totaal aantal toegelaten kiezers (A + B + C = D) • C Q 

U gaat nu de stembiljetten tellen en beoordelen. 
Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D = H). 
Vul hieronder de aantallen in en tel deze bij elkaar op. 

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat E C 

Aantal blanco stembiljetten F C 

Aantal ongeldige stembiljetten G 

Tel op + 

Totaal aantal getelde stemmen ( E + F  + G = H)  

Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen? 
Verklaar dat op de volgende pagina. 

Stembureau 17 
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Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen 
(rubriek 4, onderdeel H)? 

NEE —a Ga dan door naar rubriek 6. 

5d JA —p Verklaar dan hieronder het verschil, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd. 

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er meer zijn geteld 
i 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan. 

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt 

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil 
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan) 

1 Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil 1 
 

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan. 

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd 

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt 

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil 
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan) 

1 Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil 
 

Stembureau 17 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 5/28 

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit? 

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers. 
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeilijk bereikbaar, er staat meer dan 
één persoon in een stemhokje. 
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de telling: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of blanco 
verklaard, het resultaat van de telling wordt niet bekend gemaakt, het resultaat van de telling is onjuist. 

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het niet eens is met de kiezer. Heeft 
het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook. 
Let op:  noteer geen persoonsgegevens van kiezers. 

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming 

Bezwaren van kiezers tijdens de telling 
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Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling? 
Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen 
tweede stembus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het 
stemlokaal beïnvloedden de kiezer. 

Omschrijf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was. 
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers. 

Onregelmatigheden of bijzonderheden 

Stembureau 17 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Noteer in deze rubriek de naam van alle stembureauleden die bij de telling aanwezig zijn. 
Dat zijn in elk geval de voorzitter en minimaal twee andere stembureauleden. 

Let op: U vult in rubriek 8 alleen de namen in. 
Vervolgens ondertekenen al deze stembureauleden het proces-verbaal in rubriek 9. 

voorzitter 

Namen stembureauleden 

6   C 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 
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Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee, drie of vier.) 
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Lijst 1 - CDA 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

12/28 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Douwstra, R.F. (Friso) (m) 1 

 

Aalberts, A.D. (Aebe) (m) 2 ' 

van der Velde -  Ronda,  K. (Karin) (v) 3 

 

Kruis, M.A.H. (Martin) (m) 4 

 

Meekma, A.L. (Altje) (v) 
5 , 

 ' 

Wiersma, F.J.H. (Foppe) (m) 6 t 

Algra, R.H. (Rendert) (m) 

  

Tuinenga, D.  (Durk)  (m) 

 

8  

Soekhlall, S.R. (Shanyl) (m) 9 

 

van Dijk - Wijmenga, L.S. (Luc) (m) 10 

 

Zijlstra, J.J. (Jochem Jan) (m) 11 

 

van Tuinen, J. (Johan) (m) 12 

 

Roorda, BA. (Broer) (m) 13 

 

van der Wal, R.  (Rourke)  (m) 14 

 

Hoekstra - Boelsma, L. (Lucienne) (v) 15 

 

Reitsma, A.P.W. (Abel) (m) 16 

 

Bos, M.O. (Marcel) (m) 17 

 

Zonderland, J. (Hanneke) (v) 18 

 

Sijtsma, H. (Hendrik) (m) 19 

 

Halbersma, H.S. (Hayo) (m) 20 ;  
r 

Rinkes, H.T. (Hedwich) (v) 

 

21  

Jacobi,  N.R. (Niels) (m) 

 

22  

Jorna - Kuipers, T.C. (Thea) (v) 23 

 

Dam, B. (Bauke) (m) 24 : C 

van den Akker, P.B. (Petra) (v) 25 
:
V 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

van Esch, E. (Engbert) (m) 26  

 

Twickler, S.M.A. (Suzanna) (v) 27 ' 

Fokkema, D.A. (Doeke) (m) 28 

 

Bilker,  B. (Bearn) (m) 29 ;ï 

Tamminga - Groen, D. (Durkje) (v) 30 ' ' > 1 1 1 

Tamminga, S. (Symen) (m) 31 ' ' :C , 

Schootstra, R.P. (Rienk) (m) 32 
:

 

Poepjes, S.A.E. (Sietske) (v) 33 

 

Subtotaal I Subtotaal ' 2 

Totaal (1 + 2)
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Lijst 2 - Forum voor Democratie 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 
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Naam kandidaat & kandidaatnummer  

van Dijk, A.G. 1  
S 

Feenstra, N. 2 ' 

 

Jellema, H.J. 3 

 

van Nijkerk, F.C.  

 

L 

 

Milius, S.G.  5 ' 

Baas, T.J. 6  

 

Dijkstra, A. 7 ' 

Oudhuis, K.J.J. 8  

 

Heeres, F.M. 9 

 

Stewart, M.E. 10 

 

Wijnands, Z.J.A. 11  

 

de Jong, E. 12 

 

van Buiten, C. 13 

    

Nooitgedagt, M. 14  ' 

Poutsma, H.D. 15 

 

Pel, K.G. 16 

 

Faber, G. 17 

 

Bibo, S.R.W. 18 

 

Liano Y Gil, E.T. 19  

 

Graansma, M.C. 20 

 

P.I.V. de Jong,  ply. 21 

 

Langejans - Bakker, A. 22 

 

Blom, R. 23 

 

Jaspers, K. 24 

 

Wiersma, H. 25 1J ; 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Janssen, G.W.J. ~ ~ t 

Schepel, H.J. 27 ; U 

Portheine, M.R. 28 ' 

de Boer, R.R. 29 ' 

Krijgsman, A. 30 ~ ~; 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 3 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 
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Naam kandidaat & kandidaatnummer  

Hamstra, E. (Edou) (v) 1 ' :•~ 

   

Oosterbaan, C. (Christa) (v) 2 ' 

Zwart, K.J. (Klaas) (m)  

  

Stalenburg, W.M. (Jaap) (m) 4 ' 

Olivier, D. (Daan) (m) 5 
: : : 

Gossen, M.A. (Miriam) (v) 6 

 

de Graaf, W.S. (Willem) (m)  7 

 

Terphuis, S. (Sander) (m) 8 

 

Kostwinner, B. (Bernard) (m) 9 ' 

Douma, R.I.S. (Sander) (m) 10 i 

Vledder, J. (Jan) (m) 11 

 

Veldkamp, J.J. (Jan Johannes) (m) 12 

 

Rooks,  R.T. (Roelof) (m) 13 

 

de Voogd, U.C. (Ursula) (v) 14 1 

Hofman, J. (Jasmijn) (v) 15 U 

Majoor, G.L. (Gerlotte) (v) 16 0 

Schipper, R.J. (Ron) (m) 17 1 o 1 

Elzinga, M. (Minke) (v) 18 

 

Jellema, W. (Wilfried) (m) 19  

 

van der Meer, S.D. (Sippy) (v) 20 

 

Douma, L. (Laas) (m) 21 :  

de Jager, W.P. (Wytse Pyt) (m) 22 ; ; : 

Flikkema, J. (Jan) (m) 23 ' 

de Groot, H.K. (Erik) (m) 24 : 

Dijkstra, J. (Johan) (m) 25 L} 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Stoker, T.G. (Teun) (m) 26 1 1 

Speulman, H.K. (Hink) (m) 27 ' 

Pieters, A.M. (Anton) (m) 28 

 

Uildriks, J.J. (Jan Jaap) (m) 29 

 

van der Schaaf, H. (Hester) (v) 30    ^ 

Konst, W.G.M. (Welmoed) (v) 31 - 

Walrecht, J. (Jan) (m) 32 

 

Veldhuis, R.K. (Roelof) (m)  

  

Zonneveld, I. (Ilja) (v) 34 

 

de Groot, E.V.C. (Erik) (m) 35 

 

Groninger, R. (Rolie) (m) 

Heida, H.P.  (Harkey  (m) 

Kloosterman, J. (Jan) (m) 

36 

37 

38 

' 

Sijtsma, S. (Sybrig) (v) 39 

 

Kempenaar, R. (Rommy) (m) 40 

 

Antolovie - Tipuric, M.  (Mirka)  (v) 41 

 

Jager - Wbltgens, M.A.J. (Marian) (v) 42 

 

Kuiken, H. (Hein) (m) 43 ' 

Zoetendal, J.R. (Jelle) (m) 44 

 

van Maurik, R. (Remco) (m) 45 

 

Janssen, H.A.M. (Hetty) (v) 46 

 

Hoogland, D. (Douwe) (m)  

  

de Haan, F.G. (Foppe) (m) 48 

 

de Hoop, H.E. (Habtamu) (m) 49 L. 

Jacobi,  L.  (Lutz)  (v) 50 .) 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 +3 

Totaal (1 + 2) 
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Lijst 4-VVD 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 
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Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Fokkens - Kelder, M.A. (Avine) (v) 

 

1  

ter Keurs, E.J. (Eric) (m) 2 ' 

Brands, M. (Martijn) (m) 3 i 

Bos - Jonkman, G.J. (Gerda) (v) 4 

 

Voorn, A. (Aldo) (m)  

  

Boerenra, J.E. (Jelle) (m) 6 : : 

Vermeulen, G.P. (Geert Pieter) (m) 7 ' ' : C 

de Vries, J. (Jasper) (m) 8 

 

Rijkschroeff - Gordon, M.M.C.(Marcella) 9 

 

(v) 

 

 1 : 1 

Kuipers, H. (Henk) (m) 10 

 

van Haselen, E.D. (Elsbeth) (v) 11 

 

van Tellingen, E.C. (Evert) (m) 12 
1 

Seefat, M.L. (Marjan) (v) 13 
C. 

Visser, B.  (Brant)  (m) 14 

    

Waterlander, H.E. (Hilde) (v) 

 

15  

Nammensma - Offinga, K.J. (Karin) (v) 

 

16  

Wilpshaar, J. (tannine) (v) 17 , (~ 

Tjittes, R.P.J.L. (Rieme-Jan) (m) 18 ' 

Walsweer, G. (Goffe) (m) 19 : t, 

van der Wal - Dijkstra, L. (Lianne) (v) 20 ' C, 

Vasbinder - van Loon, K.D. (Karen) (v) 21  L 

Magré, A.J.T. (Andries) (m) 22 

 

Glerum - van Houten, R. (Rianne) (v) 23 ' C 

Bouma, S. (Sietze) (m) 24 
: 

0  

Wiegman  - Faas, A.G.  (Ally)  (v) 

 

25  

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

van Balen Walter, H.J. (Harmen) (m) 26 

 

Damstra, P. (Peter) (m) 27 ; ~l 

Osinga - Bonnema, D. (Joke) (v) 28 1 

Terpstra, M. (Maaike) (v) 29 

 

Hoen, R.T. (Roelof Theun) (m) 30 1 L1 

de Man, M.W.J.M. (Mark) (m) 31 
t
- 

Bevers, H. (Harry) (m) 32 1 , 

de Vries, A. (Aukje) (v)  

  

Subtotaal Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Lijst 5 - FNP 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 
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Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Knol, S. (Sijbe) (m) 1 

 

Visser, A.S. (Dinie) (f) 2 

 

Breeuwsma, F. (Fedde) (m) 3 

 

Land - Dotinga, S.S. (Sita) (f) 4 

 

van der Mei, G.H. (Gerben) (m) 5 I 

Hemstra, T. (Tjitte) (m) 6 

 

Rintjema, N.H. (Nynke Hinke) (f) 7 

 

Feddema, T.  (Thom)  (m) 8  

 

Hofstra, T. (Tsjeard) (m) 9 ; 

Bergsma, M. (Miriam) (f) 10 

 

de Vries, G.H. (Gerda) (f) 11  

 

van der Pol, D.M. (Dieke) (f) 12 

 

de Jong, H.  (Harm)  (m) 13 

 

Soepboer, A.J. (Aant Jelle) (m) 14  

 

Veldstra - Lantinga, L. (Lyda) (f) 15 

 

de Jong, D.J. (Dirk) (m) 16 

 

Eijer, A.  (Ate)  (m) 17 

 

Tuininga, J.W. (Jan Willem) (m) 18 

 

Bergstra -Veldhuis, C.J. (Corrie) (f) 19 

 

van der Wal, R. (Rein) (m) 20  

 

de Boer, J. (Janneke) (f) 21 '  

Rypma, S. (Sicco) (m) 22  

 

Meester, J. (Jochum) (m) 23  

 

Wester - Koopmans, A.H. (Anje) (f) 24 2 

van der Kooi, B. (Bjarne) (m) 25  

 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

van der Ploeg, G. (Gryt) (f) 26 
c

 

Volbeda, J.K. (Jan) (m) 27 ' 1 
G 

Jouta, L.J. (Hanneke) (f) 28 Í 
l
 

Kleefstra, A. (Alette) (f) 29 

 

Yntema, H. (Hessel) (m) 30  c 

de Boer, J.D. (Jan Douwe) (m) 31 

 

Wouda, W.J. (Wouter) (m) 32 ' 

Arendz, J. (Jan) (m) 33 

 

Krijgsman - Sikkema, T.R. (Tjikke) (f) 34 

 

Brinkman,  T.O. (Tjibbe) (m) 35 

 

van der Schaaf, J.D. (Johan Dirk) (m) 36 

 

van der Ploeg, F. (Ferry) (m) 37 

 

Meindertsma, F. (Femke) (f) 

 

38  

van Hes, C. (Chris) (m) 

 

' 

Plantinga, A. (Alfred) (m) 40 

 

Tsai,  K.E. (Kim) (f) 41 ' 

van Netten, J. (Jelle) (m) 42  

 

Hofstee, A.C. (Anneke) (f) 43 , 

Andringa, J. (Jitze) (m) 

 

   - 

Nauta, H.J. (Hans) (m) 45 

 

van Wieren, S. (Sybryn) (m) 46 
,  

Oosterhof, D.  (Durk)  (m) 47 ; ; ~1 

Wiersma, T. (Theun) (m) 48 : 1 

Gerbrandy, G. (Gerben) (m) 49 1 

Toering, A. (Annigje) (f) 

 

50  

Subtotaal I Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Lijst 6 - GROENLINKS 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 
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Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Kuipers, C.M. (Charda) (v) 1 

 

Knol, J. (Jochem) (m) 2 ' 

van der Hoek, E.P. (Elsa) (v) 3 r' 

Berends, R.M. (Rik) (m) 4 ' 

- Jegic, A. (Ajia) (v) 
'6Zildzovic 

5 ' 

Booi, J.P. (Jille) (m) 

 

6  

Gerritzen, S. (Suzanne) (v) 7 ' 

van Gessel, P.H. (Paul) (m) 8 

 

van der Heide, Y.J.J. (Joop) (m) 9 

 

Cuperus, T. (Tseard) (m) 10 

 

Klopstra, R. (Roei) (m) 

 

11 ' 

van der Spoel, S.S. (Sofia) (v) 12 1 I 

ter Haar, J.M.C. (Jonas) (m) 13 : C) 

Wouda, A. (Auke) (m) 14  

 

Germeraad, A. (Anton) (m) 15 

 

Wierdak - Langenhoff, A.W. (Annemiek) (v) 16 

 

Hilderink, E.M. (Esther) (v) 17 

 

Puite - Visser, M. (Marije) (v) 18 

 

Plantinga, M. (Monique) (v) 19 

 

Modderman, G.C. (Gabriëlla) (v) 20  

 

Schrier, K.A. (Kiki) (v) 21 

 

Blank, E.J.E. (Erik) (m) 22 ; ; ; 

van der Burg, A.F.M. (Aad) (m) 23 

 

van Leeuwen, G.E. (Gertrud) (v) 

 

24  

Bosma - Gelderman, H.E. (Henk) (m) 25 ' 0 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Koopman, G. (Gerda) (v) 26 

 

van Zuijlen, N.M.  (Nine)  (v) 27 

 

Verf, W.G. (\MIlem) (m) 28  

 

Vos, H.J. (Henk) (m) 29 ; 
C 

Nutma, J.  (Jesse)  (m) 30 
ô 

Lesterhuis, P.R. (Peter) (m) 31  

 

Berkouwer, A. (Antoinette) (v) 32 

 

Klont, M.R. (Michiel) (m)  

  

Edema,  L. (Lisa) (v) 34 
l

 

Cnossen, E. (Edwin) (m) 35 

 

Reijndorp, M. (Marja) (v) 36 

 

Veenstra, T.I. (Tjitske) (v) 37 

 

Astro, W.E. (Pim) (m) 38 
, C 

Merkuur, A.A. (Anne) (v) ' ' 

van Woersem, Y. (Ype) (m) 40  

 

Jansma, P.F. (Fokke) (m) 41 

 

Jongejan, J.G.W. (Jacob) (m) 42  

 

Koopmans, I. (Idske) (v) 43 
: 

 

Slijver, R.  (Rebecca)  (v) 44 , 

 

Kramers, N.E. (Nathalie) (v) 45 

 

But,  G.A. (Gerben) (m) 46 

 

Rozema, G. (Gerrie) (v)  

  

Groeneveld, I. (Irona) (v) 48 

 

de Vries, J.D. (Jouke Douwe) (m) 49 

 

Stellingwerf, E. (Evert) (m) 50 

 

Subtotaal 1 Subtotaal• 2 

Totaal (1 + 2) 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 7 - ChristenUnie 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

18/28 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

de Vries, M.A.C. (Matthijs) (m) 1 

 

Jonker,  P.M.  (Margreet) (v) 2 

 

van der Veen - Zeilstra, J. (Jantsje) (v) 3 

 

Ellens, T.P. (Petra) (v) 4 

 

van Oosten, D. (Douwe) (m) 5 '   ( 

van Daalen, P.C. (Pieter) (m) 6 ; 'J 

Smit - de Vries, T. (Thea) (v) 7 1 1 

Jansma, M.  (Maine)  (m) 

 

8  

Penninga - Lautenbach, E. (Elisabeth) (v) 9 : : 

Elzinga, T.S. (Theunis Sjoerd) (m) 10 

 

Kooijman, J.H.B. (Jowan) (m) 11 I 

van Koldam -  Zorn,  S.H.M.  (Susanne)  (v) 

 

12  

de Vries, S.P. (Sipke) (m) 13 1 

de Vries, J.M. (Matthijs) (m) 14 

 

Tulner, R.P. (Ritske) (m) 15 

 

Mulder - de Jong, E. (Elisabeth) (v) 16 ; 

Broek, G.J. (Gerard) (m) 17 

 

Bergsma, A. (Arjen) (m) 18 

 

Oving, A.E. (Annet) (v) 

 

19  

Leibbrand, B. (Bert) (m) 20 

 

Lambregtse, C.J. (Corien) (v) 21 
: tom 

voor 't Hekke, J.G.A. (Jeroen) (m) 22 

 

de Jong - Wiersema, A.E. (Netty) (v) 

 

23 ? 

Kok - Zondervan, T.F. (Tsjitske) (v) 24 

 

Vellinga - Zeilstra, E. (Elizabeth) (v) 25 

 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Medema, H. (Harro) (m) 26 

 

van der Vaart - Kralt, D.A. (Toos) (v) 27 ' 

 

van der Ven, W.J. (Willem-Jan) (m) 28 ' C 

de Vries, E. (Eerde) (m) 29  

 

van der Zwaag - Veenstra, M.A. (Marian) 
(v)  

30 

 

de Poel, S. (Siebolt) (m) 31 

 

Niesink, C.C.M. (Carlijn) (v) 32 1 , o 

van der Pol, L.A. (Lieuwe) (m) 33 : 

Holtrop, S. (Sytze) (m)  34 

 

Messink -  Breen,  S.J. (Sipkje) (v) 35 

 

Klerks, R.H.J.M. (Richard) (m) 36  

 

Kunnen - van der Bij, A. (Aukje) (v) 37 1 t 

de Heij - Nap, C. (Lia) (v) 38 

 

Bouwman, A.G.A. (Andries) (m) 39 i 0 

Chukwuemeka - Liefting, M.A.M. (Marga) 
(v) 

40 

 

Roelofs, S.A. (Sebastiaan) (m) 41 : 
 (1

 

de Boer, Y. (Ynze) (m) 42 

 

Vellema - Plazier, A. (Anita) (v) 43 

 

Haga, A. (Anja) (v) 44 

 

Fijnvandraat, W.J.  (Wilfred)  (m) 45 ' 

 

de Vries, W. (Wiebo) (m) 46 : 

 

Bottenbley, O.E.  (Orlando)  (m) 47 

 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2)
 

Stembureau 17 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 8 - PVV (Partij voor de Vrijheid) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Aardema, M. (Max) (m) 

 

Graansma, H.J. (Harrie) (m) 2 ' 

Beijert, W.M. (Wouter) (m) 3 ' 

Graansma, J.W.F. (Jeffrey) (m) 4 

de Vries, M. (Menno) (m) 5 ' 
: 

de Jong, M. (Martin) (m) 6 t 

Etterra, L. (Lieuwe) (m) 7 ' 

19/28 

Totaal 

Stembureau 17 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 9 - SP (Socialistische Partij) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Goede, J.F. (Hanneke) (v) 1 

 

van Loveren, I.J. (Ilse) (v) 2 ' 1 

van Overhagen, J.A.W. (Jolanda) (v) 3 

 

Kuiken, H.R. (Hessel) (m) 4 ' 

Steenbergen,  P.M.  (Paul) (m) 5 

 

Hoekstra, A.M. (Abel) (m) 6 ; 1 

van Noort, P. (Peter) (m) 7 

 

Dijkstra, B. (Bankje) (v) 

 

8 

van der Molen, R.J. (Ronald) (m) 

 

' 

Koppers, A.P.A. (Alex) (m) 10 

 

Sijnstra, H. (Herman) (m) 11 ' 

Cumming,  A.R.D. (Andrew) (m) 12 

 

Al Sari, J.M.A. (Jamal) (m) 13 ; ' 

van der Veen, J. (Jan) (m) 14 :  ~ 

Vos, R.H. (Ramon) (m) 15 ; ; ; C  

Schelvis, A. (Aldo) (m) 16  ; 

van Leeuwen, A. (André) (m) 17 
1 

Bergsma, H. (Henny) (v) 18 U 

van Ruth, D. (Dimph) (v) 19 

 

Baron - Nijboer, G. (Geertje) (v) 20 ' L 

van Scheltinga, E. (Eduard) (m) 21 
:

 

van der Meulen, D.  (Durk)  (m) 

 

22  

20/28 

Totaal 

Stembureau 17 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 10-D66 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

21/28 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

van der Weijde - Hoogstad, D. (Danny) 1 ` Z~ 

Bruinsma, S.E. (Sjirk) 2 ' 

Wiegersma, M. (Madieke) 3 

 

Bijlsma, B.J. (Bea) q 

 

van der Tempel, R. (Renske) 5 C ) 

Flapper, J.  (Justin) 6 

 

Abbas,  D. (Denise) 7 

 

Hoekman, J. (Jaap) 

 

8  
f f 

Bloembergen, A.S. (Anne) 9 t 

Munting, T.S. (Tammo) 10 
f f 

Postma, J. (Jeen) 11 

 

Melein, S.L. (Stefan) 12 

 

Miedema, T. (Tim) 13 : 

Stas, F.B. (Frans) 14 

 

Posthuma, M.J. (Michél) 15 : ,) 

Stuve, B. (Branka) 16 1 1 / 

Schuuring, G.M. (Guido) 17 

 

Dingen - de Vries, A.J. (Jolet) 

 

18  

Padmos, L.  (Lars) 19 ~) 

Bakker, M.E.T. (Miriam) 20 ' 

Veenstra, M (Marco) 21C. 

 

f _ 

Geldof, G.D. (Govert) 

 

22  

Heeringa, S. (Saskia) 23 

 

Beeksma, A. (André) 24 C' 

Hollander, J. (Jieskje) 25 ' - 

m kandidaat & k ,1,,-4 f 

Zeeman, L.G. (Bert) 26 

 

Jellesma, H.G. (Erna) 27 ' 

Minnema, I.A. (Ignas) 28 

 

Chang, Y.J. (Ojanne) 29  
f f 

Postma, R.F. (Roy) 30 

 

Abma, A. (Albert) 31 

 

Bok, E. (Evert) 32 

 

Meister, W.J. (William) 33 

 

de Wagt, S.A. (Shajan) 34 

 

Klasema - Meister, J.E. (Jantine) 35 

 

van Beest, M.J. (Marius) 36 

 

Dam, J.W. (Janne) 37 f f 
~~) 

Pander, J.T. (Yarnick) 38 , , Ci 

Hamstra, I.E. (Isa)  

  

Berndsen, H. (Harry) 40 

 

de Vries, M. (Mare) 41 
i 

Westenberg, R.C.A. (Ronald) 42 

 

Allersma, R. (Richtje)  

  

Garcia Hermida, R.  (Raquel)  

  

Esser,  A.J. (Arjen) 45 ' ' 

Bruijnincx, J.M.M. (Julie) 46 

 

van Wijk, B. (Bart) 

 

47  

Browne,  A.A. (Althea) 48 

 

Berndsen - Jansen, M.A. (Magda) 49 

 

Apotheker, H.H. (Hayo) 50 

 

Subtotaal I Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 

Stembureau 17 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 11 - Partij voor de Dieren 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Brouwer, M. (Menno)  

  

Kosse, F.E.M. (Frederique) 2 : 

van der Baan, D. (Douwe) 3 

 

Woudstra, A.J. (Anne Johan) 4 ; 

Loonstra, 0. (Onno) 

  

Vedder, M.A. (Marianne) 6 7.) 

van Heuven, V.J.J.P. (Vincent) 7 

 

van der Mark, J.H. (Jan) 8  

 

Bander,  L.E. (Lyde) 9 

 

Sijbesma, N.E. (Nynke) 

 

10  

Hutter, D.C.J.  (Danielle) ~ t 

 

van  Gelder,  A.M.E. (Annemarie) 12 

 

Schouten, R.W.H. (Ronald) 

 

13  
L 

Feenstra, H.K. (Hilda) 14 

 

van Foeken, J. (Hanneke) 15 
u 

22/28 

Totaal 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 12- 50PLUS 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Nota, H.D. (Herman) (m) t ~) 

Smits, J.J.  (Jolla)  (m) 2 

 

Groenendijk, G.J. (Gerrit Jan) (m) 3 U 

Rinzema - Noor, G. (Grietje) (v) 4 ' 

Terpstra, W.P.N. (Willem) (m) 5 

 

23/28 

Totaal 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 13- JA21 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Goudzwaard, M. (Maarten) (m) 1 

 

Engberts, B. (Bart) (m) 2 ' ' 

 

van der Aar, A.R. (Anton) (m) 3 

    

Oenema, R. (Ronald) (m) 4 ' 

Beverloo, M. (Michel) (m) 5 i  

van Keulen, H.N. (Herma) (v) 6  

 

Derks, S. (Sietse) (m) 7 

 

van der Meulen, M. (Mark) (m) 8 : ~•. 

de Jeger, W. (Willem) (m) 9 ' 

Veeman, R. (Ryan) (m) 10 l  

Jongejans, K.W. (Karel) (m) 11 

 

Pit, R. (Remmelt) (m) 12 1 
U 

van Ulzen, G.J.L. (Gert-Jaap) (m) 13  

 

Dijksterhuis, R.G. (Ronald) (m) 

 

14  

Nanninga, A.  (Annabel)  (v) 15 o 

24/28 

Totaal 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 14 - Belang van Nederland (BVNL) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

25/28 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Talsma, J. (Johan) (m) 

 

1  3 

de Vries, B. (Binne) (m) 2 ' I 

van der Veen, T.A. (Tjitske  Aline)  (v) 3 (J 

Koopmans - van der Veen, W.J. (Nynke) 4 

    

van der Schaaf, D.D. (Danny) (m) 5 

 

de Groot, E.A. (Emile) (m) 6 

 

Smid, H.H.  (Harm)  (m)  

     

Gorter - de Vos, M. (Miriam) (v) 8 ; 

Giesing, J. (José) (v) 9 ; 

Laanstra, A.Y. (Anna Yvonne) (v) 10 ; ; ; 

Wiersma, K.J.  (Kevin)  (m) 

  

Jansma, C. (Kees) (m) 12 : 2 

Wijnsma, A. (Alex) (m) 13 ' 

Zuidema, C. (Cor) (m) 14 

 

Dijkstra, M. (Margriet) (v) 15 ' 

Nonkes, A.H. (Alex) (m) 

 

16  

Sijtsma, G. (Gerrie) (v) 17 t 

Kosters, J. (Johan) (m) 

 

18  

Spinhoven, E. (Esmee) (v) 

 

19  

Bosgraaf, S. (Simon) (m) 

 

20  

Keizer - van der Schaaf, E. (Esther) (v) 21 : ( ) 

Jager, J. (Joran) (m) 22 ; / 

van der Veen, L.C. (Lucia) (v) 23 

 

Looijenga, J.  (Jesse)  (m) 24 

 

Hellema, W.D. ma (m) 25ger) 

 

; v 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Smidt, T.P. (Tamme Pieter) (m) 26 

 

Meinsma, B.J.  (Bennie)  (m) 27 ; 

Vogelzang, S.J. (Siebe Jan) (m) 28 C) 

Wymenga - Kooistra, G. (Grite) (v) 29 ' 

van Haga, W.R. (W ybren) (m) 30 : : 1 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 15 - Provinciaal Belang Fryslán 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

26/28 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

de Jong - Snip, S.M. (Sandra) (v) 1 

 

Speel - Bakker, A.A. (Ankie) (v) 

 

2  

Kamstra, D. (Douwe) (m) 3    ~ 

Mulder, A.H. (Ton) (m) 4 ' 

   

Braaksma, A. (Adol) (m) 5 ' '  " 

   

Holwerda, B.M.  (Belinda)  (v) 6 

 

Hofman, M. (Meine) (m) 7 ' 

van der Schaar, J. (Jeltsje) (v) 8 1 

Dongstra, H. (Henk) (m) 9 v 

Wijnberg,  J. (Jan) (m) 10 
1 

de Vries, Y. (Yntze) (m) 11 ,.
e

 

Hartsuiker, A.B.J.  (Age)  (m) 12 

 

Mast, A.M. (Anita) (v) 13 1 

de Vries - Weij, I.  (Ingrid)  (v) 

 

14  

Mast - Nikkels, J. (Johanna) (v) 

 

15 ' 
L 
~ 

van Dijk, A. (Akkie) (v) 

 

16  

Siegersma - Hoomoedt, A.M. (Annemarie) 

 

17  
(v) 

  

Arendz, K. (Kees) (m) 

 

18  

Melein, A.J. (Anton) (m) 19 
L 

Bolt, J.M. (Chiel) (m) 20 

 

Ferwerda, L. (Leendert) (m) 21 
1 o 

Knol, H.R. (Ruud) (m) 22 

 

Bekius, D.J.C. (Dennis) (m) 23 C  ̀

Hogeveen, A. (Annemarie) (v) 24 

 

Christopher, T.M. (Tony) (m) 25 j l  

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Hofstee, H. (Harrie) (m) 26 

 

Bolman, N.D.E. (Norbert) (m) 27 ' 

Kehe, I.  (Ingo)  (m) 28 O 

Lamsma, G. (Gatso) (m) 29 : : 

van den Berg, N. (Niels) (m) 30 

 

Wegman, S. (Sander) (m) 31 

 

Hof, H. (Herre) (m) 32 

 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 

Stembureau 17 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 16 - AWP voor Water, Klimaat en Natuur 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

de Graaf, F. (Frans) (m) 1 
r 

Vonk, P. (Peter) (m) 2 ' ; r r• 

Sellies, R.J. (Reindert Jan) (m) 3 

 

Fiets, M. (Merel) (v) 4 

 

van Beem, J.A. (Altyin) (m) 5 

 

Hofstede, J.M.S. (Jacqueline) (v) 6 

 

Jaikaran, D. (Dhiradj) (m) 7 
r r 

r 

Wieggers, J.G.M. (Jos) (m) 8 (, 

Gort, F.J. (Frank) (m) 9 

 

Veldkamp, A.J. (Abeltje) (v) 10 

 

Spithost, K. (Klaus) (m) 11  

 

Mintjes, H.A.L. (Arjen) (m) 12 
1 r 

Tasseron, P.L. (Petra) (v) 

 

13  

Veenstra, D.M. (Dinja) (v) 14 : : : 

Wymenga, D.J. (Dirk) (m) 15 
r r l 

van der Sluis, A. (Arie) (m) 16   í .1 
r ~  

Bolkestein, R.  (Rena)  (m) 17 

 

de Waard, D.B. (David) (m) 18 ' 
r r 

Overdijk, C.J. (Clemens) (m) 19 C) 

Boonstra, R. (Ronald) (m) 20 ' ' 

Talma, S.K. (Sieds) (m) 21 
C 

Haijtema, H.  (Haute)  (m) 22  

 

27/28 

Totaal 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 17-  BBB 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

28/28 

Naam kandidaat & kandidaatnummer  

Kooistra, A.W. (Abel) 1 
I I 1 

Talsma, A. (Auke) 2 I I -

 

Bakker, D.A. (Dieuwke) 3 

 

Wiegersma, H.  (Harm) 4 ' 1 I I 1 

Lenes, R.C.H. (Robert) 5 
1 

de Jong - Krap, F. (Froukje) 6 
I 1 I 

Abma, F.R. (Freerk) 7 
1 , fl 

Nauta, N. (Natalie) 
8 

v

)

 

Í
 

~ I 1 (  

Lolkema, R.T.U. (Ursela) 9 I I 

Stam, C. (Carin) 10 
C 

Porsius, J.H. (Jan) 11 C, 

Keuning, C. (Cor) 12 
I 

Helfferich - Zijlstra, D.  (Debora) 13 ;  CI 
I I 1 

Marinus, O. (Oene) 14 
1 : 

Bouma, S.B. (Sander) 15 
1 `l 

Oskam - Boumans, S.W.M. 16 
1 I I (l 

Visser, H. (Hessel) 17 

 

Hofstra, C. (Christiaan) 

 

18  
I I I y 

Faassen - Buma, K.J. (Klaske) 19 
u 

Boersma, S.J. (Sietse) 20 
1 ~ 

IJsselstein, A.J. (Jacob) 21 
Iv 

Hummel, J.A. (Jan Andries) 

 

22  
I I 

van Gosliga - Faber, A. (Alice) 23 
I I 1 

de Boer, G.W. (Gerben) 24 1 

Hobert,  A.A.H.T. (Adrie) 25 

 

Naam kandidaat & kandidaatnummer • 
Porsius, J.R.J. (Jacob) 26 

,_) 

de Vries, U. (Uitzen) 27 

Wiersma, F.M. (Femke) 28 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Model Na 14-1 

Corrigendum  bij het proces-verbaal van een stembureau 

De verkiezing van de leden van provinciale staten van Fryslán in kieskring Leeuwarden 
in maart 2023 

Gemeente Tytsjerksteradiel 
Kieskring Leeuwarden 

Waarom een  corrigendum? 
Dit  corrigendum  dient om fouten in het proces-verbaal van een stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit  corrigendum  zijn 
opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in het proces-verbaal zijn opgenomen. 

Dit  corrigendum  is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar 
lichaam in de gemeente/het openbaar lichaam Tytsjerksteradiel 

Kieskring Leeuwarden 

Dag Maand Jaar Tijd 

Datum en tijdstip aanvang zitting: ) '? - '? 3 12  - ) 

Dit is een  corrigendum  bij het proces-verbaal van het volgende stembureau: 

Locatie stembureau Tytsjerk, Yn 'e Mande Nummer stembureau 17 

Kruis aan wat van toepassing is. Indien van toepassing, kruist u beide vakjes aan. 

LI Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau 
een verschil aangetroffen tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten waarvoor het 
stembureau géén verklaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam 
heeft daarom de stembescheiden voor dit stembureau geheel of gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot 
correctie van een of meer door het stembureau vastgestelde aantallen. 
—* Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit  corrigendum. 

D4 Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau 
een of meer (andere) fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in bijlage 2 van dit  corrigendum. 
—> Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit  corrigendum. 

Stembureau 17 



De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit  corrigendum,  noteren hieronder hun naam. 
Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening. 

Naam voorzitter 

P. Hakkert 

Naam leden 

M.M.A. Soepboer-de Haan 

R.R. van der Laan - Kinderman 

L. Heidinga 

R. Vellinga 

K. Graansma - Salverda 

J. de Jong 

Stembureau 17 



Bijlage: Correctie aantal toegelaten kiezers en/of aantal uitgebrachte 
stemmen in het proces-verbaal van een stembureau 

Let op:  U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal 
van het stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen 

Vul hieronder de correcte aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C. 
Noteer bij D het totaal aantal toegelaten kiezers. 

Let op:  U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. 

Aantal geldige stempassen 

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of 
kiezerspas) 

Aantal geldige kiezerspassen 

Totaal 
 

Vul hieronder de correcte aantallen stembiljetten in bij E, F en G. 
Noteer bij H het totaalaantal stembiljetten 

Let op:  U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. 

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat 

Aantal blanco stembiljetten 

Aantal ongeldige stembiljetten 

Totaal UI" 
Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen? 
Verklaar dat in rubriek 3. 

Stembureau 17 



Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. 

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen 
(rubriek 2, onderdeel H)? 

NEE— Ga dan verder met rubriek 4. 

C JA —* Vul dan hieronder in hoeveel stembiljetten er meer en/of minder zijn geteld. 

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er zijn meer geteld 
f 

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld 
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Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per lijst in. 

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. 

(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee of drie of vier.) 
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Lijst 1 - CDA 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Douwstra, R.F. (Friso) (m) 1 

Aalberts, A.D. (Aebe) (m) 2  

van der Velde -  Ronda,  K. (Karin) (v) 3 

Kruis, M.A.H. (Martin) (m) 4 

Meekma, A.L. (Attje) (v) 5 

Wiersma, F.J.H. (Foppe) (m) 6  

Algra, R.H. (Rendert) (m) 7 

Tuinenga, D.  (Durk)  (m) 8 

Soekhlall, S.R. (Shanyl) (m) 9 

van Dijk - Wijmenga, L.S. (Luc) (m) 10 

Zijlstra, J.J. (Jochem Jan) (m) 11 

van Tuinen, J. (Johan) (m) 12 

Roorda, BA. (Broer) (m) 13 

van der Wal, R.  (Rourke)  (m) 14 ' 

Hoekstra - Boelsma, L. (Lucienne) (v) 15  

Reitsma, A.P.W. (Abel) (m) 16  

Bos, M.O. (Marcel) (m) 17 

Zonderland, J. (Hanneke) (v) 18  

Sijtsma, H. (Hendrik) (m) 19  

Halbersma, H.S. (Hayo) (m) 20 ' 

Rinkes, H.T. (Hedwich) (v) 21 

Jacobi,  N.R. (Niels) (m) 22 

Jorna - Kuipers, T.C. (Thea) (v) 23  

Dam, B. (Bauke) (m) 24 ; 

van den Akker, P.B. (Petra) (v) 25 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

van Esch, E. (Engbert) (m) 26 

Twickler, S.M.A. (Suzanna) (v) 27  

Fokkema, D.A. (Doeke) (m) 28 

Bilker,  B. (Bearn) (m) 29 

Tamminga - Groen, D. (Durkje) (v) 30 

Tamminga, S. (Symen) (m) 31 ; ; 

Schootstra, R.P. (Rienk) (m) 32  

Poepjes, S.A.E. (Sietske) (v) 33 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Lijst 2 - Forum voor Democratie 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

van Dijk, A.G. 1 

Feenstra, N. 2 

Jellema, H.J. 3 

van Nijkerk, F.C. 4 ; ; 

Milius, S.G. 5 

Baas, T.J. 6 ; 

Dijkstra, A. 7 

Oudhuis, K.J.J. 8 ; ; ; 

Heeres, F.M. 9   

Stewart, M.E. 10 

Wijnands, Z.J.A. 11  

de Jong, E. 12 

van Buiten, C. 13 

Nooitgedagt, M. 14 

Poutsma, H.D. 15  

Pel, K.G. 16 

Faber, G. 17 

Bibo, S.R.W. 18 

Liano Y Gil, E.T. 19 

Graansma, M.C. 20 

de Jong, P.I.V. 21 

Langejans - Bakker, A. 22   

Blom, R. 23   

Jaspers, K. 24   

Wiersma, H. 25 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Janssen, G.W.J. 26 

Schepel, H.J. 27 ' 

Portheine, M.R. 28 

de Boer, R.R. 29 

Krijgsman, A. 30 ; ; ; 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 ■ 

Totaal (1 + 2)
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Lijst 3 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Hamstra, E. (Edou) (v) 1 

Oosterbaan, C. (Christa) (v) 2 

Zwart, K.J. (Klaas) (m) 3 

Stalenburg, W.M. (Jaap) (m) 4 

Olivier, D. (Daan) (m) 5 

Gossen, MA. (Miriam) (v) 6  

de Graaf, W.S. (Willem) (m)  

 

Terphuis, S. (Sander) (m) 8 

Kostwinner, B. (Bernard) (m) 9 ' 

Douma, R.I.S. (Sander) (m) 10 

Vledder, J. (Jan) (m) 11  

Veldkamp, J.J. (Jan Johannes) (m) 12  

Rooks,  R.T. (Roelof) (m) 13 

de Voogd, U.C. (Ursula) (v) 14 

Hofman, J. (Jasmijn) (v) 15  

Majoor, G.L. (Gerlotte) (v) 16 

Schipper, R.J. (Ron) (m) 17 

Elzinga, M. (Minke) (v) 18 

Jellema, W. (Wilfried) (m) 19 

van der Meer, S.D. (Sippy) (v) 20 

Douma, L. (Laas) (m) 21 

de Jager, W.P. (Wytse Pyt) (m) 22  

Flikkema, J. (Jan) (m) 23  

de Groot, H.K. (Erik) (m) 24  

Dijkstra, J. (Johan) (m) 25  

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Stoker, T.G. (Teun) (m) 26 

Speulman, H.K. (Hink) (m) 27 

Pieters, A.M. (Anton) (m) 28 

Uildriks, J.J. (Jan Jaap) (m) 29 

van der Schaaf, H. (Hester) (v) 30   

Konst, W.G.M. (Welmoed) (v) 31 

Walrecht, J. (Jan) (m) 32 

Veldhuis, R.K. (Roelof) (m) 33 ' , 

Zonneveld, I. (Ilja) (v) 34 

de Groot, E.V.C. (Erik) (m) 35 

Groninger, R. (Rolie) (m) 36 

Heida, H.P.  (Harkey  (m) 37 ' 

Kloosterman, J. (Jan) (m) 38  

Sijtsma, S. (Sybrig) (v) 39 

Kempenaar, R. (Rommy) (m) 40 

Antolovic - Tipuric, M.  (Mirka)  (v) 41  

Jager - Wöltgens, M.A.J. (Marian) (v) 42 

Kuiken, H. (Hein) (m) 43 

Zoetendal, J.R. (Jelle) (m) 44 

van Maurik, R. (Remco) (m) 45 

Janssen, H.A.M. (Hetty) (v) 46  

Hoogland, D. (Douwe) (m) 47 

de Haan, F.G. (Foppe) (m) 48 

de Hoop, H.E. (Habtamu) (m) 49 

Jacobi,  L.  (Lutz)  (v) 50 

Subtotaal I Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Lijst 4 - VVD 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Fokkens - Kelder, M.A. (Avine) (v) 1 

ter Keurs, E.J. (Eric) (m) 2 

Brands, M. (Martijn) (m) 3 

Bos - Jonkman, G.J. (Gerda) (v) 4 

Voorn, A. (Aldo) (m) 5 

Boerenra, J.E. (Jelle) (m) 6  

Vermeulen, G.P. (Geert Pieter) (m) 7 ' 

de Vries, J. (Jasper) (m) 8 

Rijkschroeff - Gordon, M.M.C. (Marcella) 9 
(v) 

 

Kuipers, H. (Henk) (m) 10 

van Haselen, E.D. (Elsbeth) (v) 11 ' 

van Tellingen, E.C. (Evert) (m) 12  

Seefat, M.L. (Marjan) (v) 13  

Visser, B.  (Brant)  (m) 14 

Waterlander, H.E. (Hilde) (v) 15 

Nammensma - Offinga, K.J. (Karin) (v) 16 

Wilpshaar, J. (Jannine) (v) 17 

Tjittes, R.P.J.L. (Rieme-Jan) (m) 18  

Walsweer, G. (Goffe) (m) 19 

van der Wal - Dijkstra, L. (Lianne) (v) 20  

Vasbinder - van Loon, K.D. (Karen) (v) 21 

Magré, A.J.T. (Andries) (m) 22  

Glerum - van Houten, R. (Rianne) (v) 23 

Bouma, S. (Sietze) (m) 24  

Wiegman  - Faas, A.G.  (Ally)  (v) 25 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

van Balen Walter, H.J. (Harmen) (m) 26 

Damstra, P. (Peter) (m) 27 

Osinga - Bonnema, D. (Joke) (v) 28 

Terpstra, M. (Maaike) (v) 29 ' 

Hoen, R.T. (Roelof Theun) (m) 30  

de Man, M.W.J.M. (Mark) (m) 31  

Bevers, H. (Harry) (m) 32 

 

de Vries, A. (Aukje) (v) 33 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) ■. 
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Lijst 5 - FNP 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Knol, S. (Sijbe) (m) 1 

Visser, A.S. (Dinie) (f) 2  

Breeuwsma, F. (Fedde) (m)  

 

Land - Dotinga, S.S. (Sita) (f) 4 ' 

van der Mei, G.H. (Gerben) (m) 5 

Hemstra, T. (Tjitte) (m) 6 

Rintjema, N.H. (Nynke Hinke) (f) ' 

Feddema, T.  (Thom)  (m) 8  

Hofstra, T. (Tsjeard) (m)  

 

Bergsma, M. (Miriam) (f) 10 

de Vries, G.H. (Gerda) (f) 11 ' 

van der Pol, D.M. (Dieke) (f) 12  

de Jong, H.  (Harm)  (m) 13 

Soepboer, A.J. (Aant Jelle) (m) 14  

Veldstra - Lantinga, L. (Lyda) (f) 15 ' 

de Jong, D.J. (Dirk) (m) 16 

Eijer, A.  (Ate)  (m) 17 

Tuininga, J.W. (Jan Willem) (m) 18 

Bergstra - Veldhuis, C.J. (Corrie) (f) 19 

van der Wal, R. (Rein) (m) 20 

de Boer, J. (Janneke) (f) 21 

Rypma, S. (Sicco) (m) 22  

Meester, J. (Jochum) (m) 23 

Wester - Koopmans, A.H. (Anje) (f) 24  

van der Kooi, B. (Bjarne) (m) 25  

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

van der Ploeg, G. (Gryt) (f) 26 

Volbeda, J.K. (Jan) (m) 27  

Jouta, L.J. (Hanneke) (f) 28  

Kleefstra, A. (Alette) (f) 29 

Yntema, H. (Hessel) (m) 30  

de Boer, J.D. (Jan Douwe) (m) 31  

Wouda, W.J. (Wouter) (m) 32  

Arendz, J. (Jan) (m) 33 

Krijgsman - Sikkema, T.R. (Tjikke) (f) 34 ; 

Brinkman,  T.O. (Tjibbe) (m) 35 

van der Schaaf, J.D. (Johan Dirk) (m) 36 

van der Ploeg, F. (Ferry) (m) 37 1 

Meindertsma, F. (Femke) (f) 38 

van Hes, C. (Chris) (m) 39 ' 

Plantinga, A. (Alfred) (m) 40  

Tsai,  K.E. (Kim) (f) 41 

van Netten, J. (Jelle) (m) 42 1 

Hofstee, A.C. (Anneke) (f) 43 
1 

Andringa, J. (Jitze) (m) 44 

Nauta, H.J. (Hans) (m) 45 

van Wieren, S. (Sybryn) (m) 46  

Oosterhof, D.  (Durk)  (m) 47 ; 

Wiersma, T. (Theun) (m) 48 

Gerbrandy, G. (Gerben) (m) 49  

Toering, A. (Annigje) (f) 50 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Lijst 6 - GROENLINKS 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Kuipers, C.M. (Charda) (v) 1 

Knol, J. (Jochem) (m) 2  

van der Hoek, E.P. (Elsa) (v) 3 

Berends, R.M. (Rik) (m) 4 ; 

Zildzovic - Jegió, A. (Ajla) (v) 5 

Booi, J.P. (Jille) (m) 6  

Gerritzen, S. (Suzanne) (v) 

 

van Gessel, P.H. (Paul) (m) 8 

van der Heide, Y.J.J. (Joop) (m) 

 

Cuperus, T. (Tseard) (m) 10 

Klopstra, R. (Roei) (m) 11 

van der Spoel, S.S. (Sofia) (v) 12 i 

ter Haar, J.M.C. (Jonas) (m) 13 ' 

Wouda, A.  (fluke)  (m) 14  

Germeraad, A. (Anton) (m) 15  

Wierdak - Langenhoff, A.W. (Annemiek) (v) 16  

Hilderink, E.M. (Esther) (v) 17 

Puite - Visser, M. (Marije) (v) 18  

Plantinga, M. (Monique) (v) 19 

Modderman, G.C. (Gabriëlla) (v) 20 

Schrier, K.A. (Kiki) (v) 21  

Blank, E.J.E. (Erik) (m) 22 ; 

van der Burg, A.F.M. (Aad) (m) 23 

van Leeuwen, G.E. (Gertrud) (v) 24  

Bosma - Gelderman, H.E. (Henk) (m) 25 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Koopman, G. (Gerda) (v) 26 

van Zuijlen, N.M.  (Nine)  (v) 27  

Verf, W.G. (Willem) (m) 28 

Vos, H.J. (Henk) (m) 29 

Nutma, J.  (Jesse)  (m) 30  

Lesterhuis, P.R. (Peter) (m) 31  

Berkouwer, A. (Antoinette) (v) 32 

Klont, M.R. (Michiel) (m) 33 

Edema,  L. (Lisa) (v) 34 ; 

Cnossen, E. (Edwin) (m) 

 

Reijndorp, M. (Marja) (v) 36 

Veenstra, T.I. (Tjitske) (v) 37 

Astro, W.E. (Pim) (m) 38 

Merkuur, A.A. (Anne) (v) 39 ; 

van Woersem, Y. (Ype) (m) 40 

Jansma, P.F. (Fokke) (m) 41  

Jongejan, J.G.W. (Jacob) (m) 42 

Koopmans, I. (Idske) (v) 43 

Slijver, R.  (Rebecca)  (v) 44 

Kramers, N.E. (Nathalie) (v) 45 

But,  G.A. (Gerben) (m) 46  

Rozema, G. (Gerrie) (v) 47 ; 

Groeneveld, I. (Irona) (v) 48 

de Vries, J.D. (Jouke Douwe) (m) 49 ; 

Stellingwerf, E. (Evert) (m) 50  

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2)
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Lijst 7 - ChristenUnie 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

de Vries, M.A.C. (Matthijs) (m) 1 ' S 

Jonker,  P.M.  (Margreet) (v) 2  

van der Veen - Zeilstra, J. (Jantsje) (v) 3 

Ellens, T.P. (Petra) (v) 4 ; 

van Oosten, D. (Douwe) (m) 5 ' ; 

van Daalen, P.C. (Pieter) (m) 6  

Smit - de Vries, T. (Thea) (v) 

 

Jansma, M. (Meine) (m) 8  

Penninga - Lautenbach, E. (Elisabeth) (v)  

 

Elzinga, T.S. (Theunis Sjoerd) (m) 10 

Kooijman, J.H.B. (Jowan) (m) 11 ' 

van Koldam -  Zorn,  S.H.M.  (Susanne)  (v) 12 

de Vries, S.P. (Sipke) (m) 13 

de Vries, J.M. (Matthijs) (m) 14 

Tulner, R.P. (Ritske) (m) 15 

Mulder - de Jong, E. (Elisabeth) (v) 16 

Broek, G.J. (Gerard) (m) 17 

Bergsma, A. (Arjen) (m) 18 

Oving, A.E. (Annet) (v) 19 

Leibbrand, B. (Bert) (m) 20 

Lambregtse, C.J. (Corien) (v) 21 

voor 't Hekke, J.G.A. (Jeroen) (m) 22  

de Jong - Wiersema, A.E. (Netty) (v) 23  

Kok-Zondervan, T.F. (Tsjitske) (v) 24 

Vellinga - Zeilstra, E. (Elizabeth) (v) 25 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Medema, H. (Harro) (m) 26 

van der Vaart - Kralt, D.A. (Toos) (v) 27  

van der Ven, W.J. (Willem-Jan) (m) 28 

de Vries, E. (Eerde) (m) 29  

van der Zwaag - Veenstra, M.A. (Marian) 
(v) 

30  

de Poel, S. (Siebolt) (m) 31 

Niesink, C.C.M. (Carlijn) (v) 32 

van der Pol, L.A. (Lieuwe) (m) 33 

Holtrop, S. (Sytze) (m)  

 

Messink -  Breen,  S.J. (Sipkje) (v) 35 

Klerks, R.H.J.M. (Richard) (m) 36  

Kunnen - van der Bij, A. (Aukje) (v) 37 ; 

de Heij - Nap, C. (Lia) (v) 38 

Bouwman, A.G.A. (Andries) (m) 39 

Chukwuemeka - Liefting, M.A.M. (Marga) 
(v) 

40 
, 

Roelofs, S.A. (Sebastiaan) (m) 41 

de Boer, Y. (Ynze) (m) 42 ' 

Vellema - Plazier, A. (Anita) (v) 43 

Haga, A. (Anja) (v) 44 

Fijnvandraat, W.J.  (Wilfred)  (m) 45 

de Vries, W. (Wiebo) (m) 46 

Bottenbley, O.E.  (Orlando)  (m) 47 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2)  
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Lijst 8 - PVV (Partij voor de Vrijheid) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Aardema, M. (Max) (m) 1 

Graansma, H.J. (Herrie) (m) 2  

Beijert, W.M. (Wouter) (m) 3 

Graansma, J.W.F. (Jeffrey) (m) 4 ; 

de Vries, M. (Menno) (m) 5 

de Jong, M. (Martin) (m) 6  

Ettema, L. (Lieuwe) (m) 7 

Totaal 
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Lijst 9 - SP (Socialistische Partij) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Goede, J.F. (Hanneke) (v) 1 

van Loveren, I.J. (Ilse) (v) 2 

van Overhagen, J.A.W. (Jolanda) (v) 3 

Kuiken, H.R. (Hessel) (m) 4 ' 

Steenbergen,  P.M.  (Paul) (m) 5 ' 

Hoekstra, A.M. (Abel) (m) 6  

van Noort, P. (Peter) (m) 7 

Dijkstra, B. (Baukje) (v) 8  

van der Molen, R.J. (Ronald) (m) 9 ; ; 

Koppers, A.P.A. (Alex) (m) 10 

Sijnstra, H. (Herman) (m) 11 '  

Cumming,  A.R.D. (Andrew) (m) 12 

Al Sari, J.M.A. (Jamal) (m) 13  

van der Veen, J. (Jan) (m) 14  

Vos, R.H. (Ramon) (m) 15  

Schelvis, A. (Aldo) (m) 16  

van Leeuwen, A. (André) (m) 17 

Bergsma, H. (Henny) (v) 18 

van Ruth, D. (Dimph) (v) 19 

Baron - Nijboer, G. (Geertje) (v) 20 ' 

van Scheltinga, E. (Eduard) (m) 21 

van der Meulen, D.  (Durk)  (m) 22  

Totaal 
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Lijst 10 - D66 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

van der Weijde - Hoogstad, D. (Danny) 1 

Bruinsma, S.E. (Sjirk) 2 

Wiegersma, M. (Madieke) 3 

Bijlsma, B.J. (Bea) 4 

van der Tempel, R. (Renske) 5 ' 

Flapper, J.  (Justin) 6  

Abbas,  D. (Denise) 7 

Hoekman, J. (Jaap) 8  

Bloembergen, A.S. (Anne)  

 

Munting, T.S. (Tammo) 10 

Postma, J. (Jeen) 11 

Melein, S.L. (Stefan) 12 

Miedema, T. (Tim) 13  

Stas, F.B. (Frans) 14  

Posthuma, M.J. (Michél) 15 

Stuve, B. (Branka) 
16

 

Schuuring, G.M. (Guido) 17 

Dingen - de Vries, A.J. (Jolet) 18 

Padmos, L.  (Lars) 19 

Bakker, M.E.T. (Mirjam) 20 

Veenstra, M.C. (Marco) 21 

Geldof, G.D. (Govert) 22  

Heeringa, S. (Saskia) 23 ' 

Beeksma, A. (André) 24 

Hollander, J. (Jieskje) 25 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Zeeman, L.G. (Bert) 26 

Jellesma, H.G. (Erna) 27 

Minnema, I.A. (Ignas) 28 

Chang, Y.J. (Ojanne) 29  

Postma, R.F. (Roy) 30 

Abma, A. (Albert) 31 

Bok, E. (Evert) 32  

Meister, W.J. (William) 33 ' 

de Wagt, S.A. (Shajan) 34 ; 

Klasema - Meister, J.E. (Jantine) 35 

van Beest, M.J. (Marius) 36 

Dam, J.W. (Janne) 37 

Pander, J.T. (Yarnick) 38  

Hamstra, I.E. (Isa) 39 

Berndsen, H. (Harry) 40 

de Vries, M. (Mare) 41 

Westenberg, R.C.A. (Ronald) 42 

Allersma, R. (Richtje) 43 

Garcia Hermida, R.  (Raquel) 44 

Esser,  A.J. (Arjen) 45 

Bruijnincx, J.M.M. (Julie) 46  

van Wijk, B. (Bart)  

 

Browne,  A.A. (Althea) 48 

Berndsen - Jansen, M.A. (Magda) 49 

Apotheker, H.H. (Hayo) 50 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2)
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Lijst 11 - Partij voor de Dieren 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Brouwer, M. (Menno) 1 

Kosse, F.E.M. (Frederique) 2  

van der Baan, D. (Douwe) 3 

Woudstra, A.J. (Anne Johan) 4 ; 

Loonstra, O. (Onno) 5 

Vedder, M.A. (Marianne) 6  

van Heuven, V.J.J.P. (Vincent) 

 

van der Mark, J.H. (Jan) 8 

Bander,  L.E. (Lyde) 9 

Sijbesma, N.E. (Nynke) 10 

Huffer,  D.C.J. (Daniëlle) 11 ' 

van  Gelder,  A.M.E. (Annemarie) 12 

Schouten, R.W.H. (Ronald) 13 

Feenstra, H.K. (Hilda) 14   o 

van Foeken, J. (Hanneke) 15  

Totaal 

Stembureau 17 



Lijst 12 - 50PLUS 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Nota, H.D. (Herman) (m) 1 

Smits, J.J. (Jelle) (m) 2  

Groenendijk, G.J. (Gerrit Jan) (m) 3 

Rinzema - Noor, G. (Grietje) (v) 4 

Terpstra, W.P.N. (Willem) (m) 5 

Totaal 

Stembureau 17 



Lijst 13 - JA21 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Goudzwaard, M. (Maarten) (m) 1 

Engberts, B. (Bart) (m) 2  

van der Aar, A.R. (Anton) (m) 3 

Oenema, R. (Ronald) (m) 4 ; 

Beverloo, M. (Michel) (m) 5 

van Keulen, H.N. (Herma) (v) 6 

Derks, S. (Sietse) (m) 

 

van der Meulen, M. (Mark) (m) 8  

de Jeger, W. (Willem) (m) 9 ' 

Veeman, R. (Ryan) (m) 10 

Jongejans, K.W. (Karel) (m) 11 

Pit, R. (Remmelt) (m) 12  

van Ulzen, G.J.L. (Gert-Jaap) (m) 13 

Dijksterhuis, R.G. (Ronald) (m) 14 

Nanninga, A.  (Annabel)  (v) 15 

Totaal ■ 

Stembureau 17 



Lijst 14 - Belang van Nederland (BVNL) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Talsma, J. (Johan) (m) 

 

de Vries, B. (Binne) (m) 2  

 

van der Veen, T.A. (Tjitske  Aline)  (v) 3 ; 

Koopmans - van der Veen, W.J. (Nynke) 4 

 

(v) 

 

van der Schaaf, D.D. (Danny) (m) 5 

 

de Groot, E.A. (Emile) (m) 6  

 

Smid, H.H.  (Harm)  (m) 7 

 

Gorter - de Vos, M. (Mirjam) (v) 8  

 

9 Giesing, J. (José) (v) ' 

Laanstra, A.Y. (Anna Yvonne) (v) 10  

 

Wiersma, K.J.  (Kevin)  (m) 11 ' 

Jansma, C. (Kees) (m) 12  

 

Wijnsma, A. (Alex) (m) 13  

 

Zuidema, C. (Cor) (m) 14 

 

Dijkstra, M. (Margriet) (v) 15 

 

Nonkes, A.H. (Alex) (m) 16 

 

Sijtsma, G. (Gerrie) (v) 17  

 

Kosters, J. (Johan) (m) 18  

Spinhoven, E. (Esmee) (v) 19  

 

Bosgraaf, S. (Simon) (m) 20 

 

Keizer - van der Schaaf, E. (Esther) (v) 21 

 

Jager, J. (Joran) (m) 22 

 

van der Veen, L.C. (Lucia) (v) 23 

 

Looijenga, J.  (Jesse)  (m) 24 

 

Hellema, W.D. (Wiger) (m) 25 

 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Smidt, T.P. (Tamme Pieter) (m) 26 

Meinsma, B.J.  (Bennie)  (m) 27  

Vogelzang, S.J. (Siebe Jan) (m) 28 

Wymenga - Kooistra, G. (Grite) (v) 29 

van Haga, W.R. (Wybren) (m) 30 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) ~~ 

Stembureau 17 



Lijst 15 - Provinciaal Belang Fryslán 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

de Jong - Snip, S.M. (Sandra) (v) 1 

Speel - Bakker, A.A. (Ankie) (v) 2 

Kamstra, D. (Douwe) (m) 3 

Mulder, A.H. (Ton) (m) 4 

Braaksma, A. (Adol) (m) 5 

Holwerda, B.M.  (Belinda)  (v) 6  

Hofman, M. (Meine) (m) 7 

van der Schaar, J. (Jeltsje) (v) 8  

Dongstra, H. (Henk) (m) 9 ; 

Wijnberg, J. (Jan) (m) 10 

de Vries, Y. (Yntze) (m) 11 

Hartsuiker, A.B.J.  (Age)  (m) 12 

Mast, A.M. (Anita) (v) 13 

de Vries - Weij, I.  (Ingrid)  (v) 14  

Mast - Nikkels, J. (Johanna) (v) 15 ' 

van Dijk, A. (Akkie) (v) 16 

Siegersma - Hoomoedt, A.M. (Annemarie) 
(v) 

17 

Arendz, K. (Kees) (m) 18  

Melein, A.J. (Anton) (m) 19 

Bolt, J.M. (Chiel) (m) 20 

Ferwerda, L. (Leendert) (m) 21 

Knol, H.R. (Ruud) (m) 22  

Bekius, D.J.C. (Dennis) (m) 23 

Hogeveen, A. (Annemarie) (v) 24  

Christopher, T.M. (Tony) (m) 25 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Hofstee, H. (Harrie) (m) 26 

Bolman, N.D.E. (Norbert) (m) 27 ' 

Kehe, I.  (Ingo)  (m) 28  

Lamsma, G. (Gatso) (m) 29 ; 

van den Berg, N. (Niels) (m) 30  

Wegman, S. (Sander) (m) 31 

 

32 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) ■ 
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Lijst 16 - AWP voor Water, Klimaat en Natuur 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

de Graaf, F. (Frans) (m) 1 

Vonk, P. (Peter) (m) 2 

Sellies, R.J. (Reindert Jan) (m) 3 

Fiets, M. (Merel) (v) 4 ; 

van Beem, J.A. (Altyin) (m) 5 ' 

Hofstede, J.M.S. (Jacqueline) (v) 6  

Jaikaran, D. (Dhiradj) (m) 7 

Wieggers, J.G.M. (Jos) (m) 8 ; 

Gort, F.J. (Frank) (m) 9 ' 

Veldkamp, A.J. (Abeltje) (v) 10 

Spithost, K. (Klaus) (m) 11 

Mintjes, H.A.L.  (Alien)  (m) 12 

Tasseron, P.L. (Petra) (v) 13 

Veenstra, D.M. (Dinja) (v) 14 

Wymenga, D.J. (Dirk) (m) 15 

van der Sluis, A. (Arie) (m) 16 ' 

Bolkestein, R. (Rens) (m) 17 

de Waard, D.B. (David) (m) 18 

Overdijk, C.J. (Clemens) (m) 19  

Boonstra, R. (Ronald) (m) 20 

Talma, S.K. (Sieds) (m) 21 

Haijtema, H.  (Halite)  (m) 22  

Totaal 

Stembureau 17 



Lijst 17 -  BBB 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Kooistra, A.W. (Abel) 1 

Talsma, A. (Auke) 2 

Bakker, D.A. (Dieuwke) 3 

Wiegersma, H.  (Harm) 4 ' 

Lenes, R.C.H. (Robert) 5 

de Jong - Krap, F. (Froukje) 6  

Abma, F.R. (Freerk) 7 

Nauta, N. (Natalie) 8 

Lolkema, R.T.U. (Ursela) 9 ; 

Stam, C. (Carin) 10 

Porsius, J.H. (Jan) 11 

Keuning, C. (Cor) 12 

Helfferich - Zijlstra, D.  (Debora) 13 

Marinus, O. (Oene) 14  

Bouma, S.B. (Sander) 15 

Oskam - Boumans, S.W.M. 16  

Visser, H. (Hessel) 17 

Hofstra, C. (Christiaan) 18 

Faassen - Buma, K.J. (Klaske) 19 

Boersma, S.J. (Sietse) 20 

IJsselstein, A.J. (Jacob) 21 

Hummel, J.A. (Jan Andries) 22  

van Gosliga - Faber, A. (Alice) 23  

de Boer, G.W. (Gerben) 24 

Hobert,  A.A.H.T. (Adrie) 25 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Porsius, J.R.J. (Jacob) 26 

de Vries, U. (Uitzen) 27 

Wiersma, F.M. (Femke) 28 

Subtotaal 1 Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) ■ 

Stembureau 17 
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